

Rahvusvaheline Parlamendi stipendium

Kas töötate oma kodumaal sotsiaal-, akadeemilisel- või poliitikaalal? Kas tahate aktiivselt kaasa aidata oma riigi tuleviku kujundamisele? Kas tahate pilku heita poliitika telgitagustesse ja kogeda vahetut demokraatiat?

Siis kasutage võimalust osaleda Saksa Liidupäeva ja Berliini ülikoolide ülemaailmses ainulaadses programmis, taotledes rahvusvahelist Parlamendi stipendiumi (RPS).

Saksa Liidupäev annab koostöös Berliini ülikoolidega igal aastal ülemaailmselt ainulaadse võimaluse sajaviieteistkümnele kvalifitseeritud noorele, praegu 25 riigist, osaleda mitmekuulisel praktilisel Saksa Liidupäeva liikme juures ja tutvuda saksa poliitika otsustamisprotsessidega ning saada praktilisi kogemusi parlamentaarse töö alal.

Programmi eesmärk on tõsta noorte inimeste huvi demokraatia ja ühiskonna vastu ning ergutada ja innustada neid osalema demokraatlikus elus. Rahvusvaheline Parlamendi stipendium (RPS) on pikkajaline investering demokraatia väärtuste ja tolerantsuse tugevdamisse ning kultuurialase mitmekesisuse ja rahuliku koeksisteerimise toetamisse Euroopas.

Täna kuuluvad osalevate riikide hulka: Albaania, Ameerika Ühendriigid, Armeenia, Aserbaidžaan, Bosnia ja Hertsegoviina, Bulgaaria, Eesti, Gruusia, Horvaatia, Kasahstan, Leedu, Läti, Makedoonia, Moldova, Poola, Prantsusmaa, Rumeenia, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, Tšehhi, Ukraina, Ungari, Valgevene ja Venemaa.

RPS-programm algab 1. märtsil ja kestab viis kuud, millest 3,5 kuud on praktika ühe Saksa Liidupäeva liikme büroos. Lisaks sellele külastavad stipendiaadid seminare viies poliitika-fondis ja osalevad kolme Berliini ülikooli poolt korraldatavates täiendavates akadeemilistes programmides.

RPS osavõtjad saavad Saksa Liidupäeva rahalistest vahenditest stipendiumi, 450 eurot kuus, lisaks sellele tasuta majutamise kolmetoalises korteris, kus stipendiaadid kahekesi elavad. Saksa Liidupäev kannab ka ravi-, õnnetus- ja vastutuskindlustuse kulud. Osavõtjatele hüvitatakse edasi-tagasi sõidukulud Berliini.

Informatsiooni RPS programmi ja avalduse kohta leiate leheküljelt www.bundestag.de/ips

Kutsume Teid osalema RPS programmis ja ootame Teie avaldusi!